


Christmas
Activities December 24
ACTIVIDADES DE NAVIDAD DICIEMBRE 24

18:30

19:30
– 21:00

21:00

21:00

22:30

– 00:00

22:30
– 00:00

09:00

11:00

Xmas dinner – Bluemoon
Cena de navidad - Bluemoon
Santa’s arrival, gifts & fotos 
Lobby
Llegada de Santa, regalos y fotos 
Lobby
Xmas dinner – Bluemoon
Cena de navidad – Bluemoon
Xmas show – Main square
Show navideño – Plaza
Xmas party with live music
Lobby
Fiesta de navidad y música en vivo 
Lobby
Santa’s DJ party – Plaza
Fiesta de Santa con DJ – Plaza

BLUE TEAM 

Xmas bicycle tour
Main square
Tour en bicicleta navideña – Plaza
Xmas musical trivia- Chill out
Trivia musical navideña – Chill out

12:00

15:00

16:00

09:00 
– 10:00

11:00

12:00

14:00
– 15:00

16:00

19:30
– 21:00

Xmas special aqua fitness
Chill out pool
Aqua fitness navideña
Piscina chill out
Xmas crazy limbo
Juego loco de limbo navideño
Grinch’s water basketball
Main Pool
Baloncesto acuático del Grinch 
Piscina

DAISY CLUB

Handcraft Santa’s letter
Haz tu carta para Santa 
Handcraft Xmas candy sock
Decora tu bota navideña
Making snowman piñata
Haz tu piñata de muñeco de nieve
Xmas cookies decoration
Decoración de galletas navideñas 
Santa’s letter mail box – Lobby
Buzón de cartas para Santa- Lobby
Santa’ arrival and potos
Llegada de Santa y fotos



20:00

20:30

22:15 – 00:00

09:00

12:00

20:00

Xmas Just Dance – Main square
Just Dance navideña – Plaza
Santa’s bingo night – Main square
Noche de bingo de Santa - Plaza
Xmas movie time – Main square
Película navideña – Plaza

BLUE TEAM 

Xmas art & craft – Chill out
Pulseras navideñas – Chill out

DAISY CLUB

Musical chairs 
Sillas musicales 
Xmas Just Dance – Main square
Just Dance navideño - Plaza

Christmas
Activities December 25
ACTIVIDADES DE NAVIDAD DICIEMBRE 25



20:00

20:00

10:00

11:20

16:00

11:00

14:00

20:00

Paint the snowman – Main square
Pinta al hombre de nieve – Plaza
Xmas movies trivia – Main square
Trivias de películas navideñas – Plaza

BLUE TEAM 
Archery with the Grinch – Tennis courts
Arquería con el Grinch – Canchas de tennis
Xmas mixology class – Main pool
Clases de mixología navideña – Alberca
Grinch’s darts tournament – Main square
Torneo de dardos del Grinch – Plaza

DAISY CLUB
Santa’s letter handcraft 
Realiza tu carta a Santa 
Xmas facepainting 
Pintacaritas navideño 
Paint the snowman
Pinta al hombre de nieve

Christmas
Activities December 26
ACTIVIDADES DE NAVIDAD DICIEMBRE 26



19:30

20:30

22:15 – 00:00

12:30

10:00

14:00

16:00

19:30

Letter to Santa – Lobby
Cartas a Santa – Lobby
Grinch’s salsa class – Main square
Clases de salsa con el Grinch – Plaza
Xmas movie time – Main square
Película navideña – Plaza

BLUE TEAM 
Grinch’s crazy volleyball – Main pool
Volleyball loco del Grinch- Piscina

DAISY CLUB
Xmas cookies decoration
Decoración de galletas navideñas
Grinch’s crazy hair
Peinado loco del Grinch
New year’s Mario Bros game
Juego de Mario Bros de Año Nuevo
Letter to Santa with Disney characters
Lobby
Cartas a Santa con personajes de Disney
Lobby

Christmas
Activities December 27
ACTIVIDADES DE NAVIDAD DICIEMBRE 27



20:00

20:30

15:00

12:00

Xmas camping night
Green area
Campamento infantil navideña
Área verde
Bingo night
Noche de bingo

BLUE TEAM 

Santa’s foam party
Chill out pool
Fiesta de espuma
Piscina chill out

DAISY CLUB

Santa’s stars quest
Busqúeda del tesoro de Santa

Christmas
Activities December 28
ACTIVIDADES DE NAVIDAD DICIEMBRE 28



20:00

20:30

22:15 – 00:00

09:00

10:00

11:00

14:00

16:00

Xmas mini disco with Santa’s reindeer
Main square
Minidisco con el reno de Santa – Plaza
Xmas musical trivia – Main square
Trivia musical navideña – Plaza
Xmas movie time – Main square
Película navideña – Plaza

BLUE TEAM 
Art & craft – Chill out
Pulseras navideñas – Chill out
Archery with the Grinch – Tennis courts
Arquería con el Grinch – Pistas de tennis
Santa’s special cooking lessons – Main pool
Lecciones especiales de Santa – Piscina

DAISY CLUB
Grinch facepainting 
Pintacaritas del Grinch
Mario Bros New Year’s game
Juego de Año Nuevo de Mario Bros

Christmas
Activities December 29
ACTIVIDADES DE NAVIDAD DICIEMBRE 29



20:00

20:30

09:00

16:00

10:00
& 12:00

Xmas inn and carol – Main square
Posada navideña y villancicos – Plaza
Piñata party
Fiesta de piñata

BLUE TEAM 

Xmas bicycle tour 
Main square
Tour de bicicletas navideños – Plaza
Grinch’s darts tournament
Main square
Torneo de dardos del Grinch – Plaza

DAISY CLUB

Making snowman piñata
Haciendo piñata de hombre de nieve 

Christmas
Activities December 30
ACTIVIDADES DE NAVIDAD DICIEMBRE 30



18:00

18:00 – 19:00

19:00 – 20:00

19:00 – 20:00

19:00 – 21:00

20:00 – 21:00

23:45

00:00

00:00 – 02:00

Photobooth 360
Lobby
Cabina de fotos 360
Lobby
DJ – Main square
DJ – Plaza
Fun games - Main square
Juegos – Plaza
Star gazing – Main square
Observación de estrellas
Plaza
Happenings in restaurants
Happening en restaurantes
New Year’s eve mini show
Main square
Mini show de víspera
de Año Nuevo - Plaza
Toast – Main square
Brindis – Plaza
Fireworks
Main square
Fuegos artificiales
Main square
DJ party – Main square
Fiesta con DJ – Plaza

09:00

10:00

12:30

15:00

09:00 – 10:00

12:00

14:00 – 15:00

BLUE TEAM 
New Year’s eve art & craft
Chill out
Manualidades de Año Nuevo
Chill out
Archery with the Grinch
Tennis courts
Arquería con el Grinch 
Canchas de tennis
Grinch’s crazy volleyball
Main pool
Volleyball loco del Grinch- Piscina
New Year’s eve beer contest
Chill out
Concurso de cerveza de Año Nuevo
Chill out

DAISY CLUB 
New Year’s eve handcrafts
Manualidades de víspera de Año Nuevo 
New Year’s Mario Bros Game
Juego de Año Nuevo de Mario Bros
New Year’s cupcake party 
Fiesta de cupcakes de Año Nuevo

New Year’s
Activities December 31

ACTIVIDADES DE AÑO NUEVO DICIEMBRE 31



20:00
 

20:30

10:00

New Year’s Just Dance
Just Dance de Año Nuevo
Bingo night
Main square
Noche de bingo
Plaza

BLUE TEAM

Dr. Hangover
(New Year’s cocktail)
All areas
Dr. Hangover
(Cóctel de Año Nuevo)
Todas las áreas

New Year’s
Activities January 1

ACTIVIDADES DE AÑO NUEVO ENERO 1




